

---

## **MATERIALE ILUMINAT STRADAL**

I.D.: 56510902

---

Data  
publicarii 27.04.21

Coduri CPV 34993000-4

---

Pretul  
estimativ: 10.840,36 RON - 10.840,36 RON

---

Descriere: 1CORPURI ILUMINAT EXTERIOR CU LED 50W- 242.00 LEI/BUC 5BUC=1210.00 LEI 2CONSOLA LAMPA -18LEI/BUC 5BUC= 90.00 LEI 3INTINZATOR CABLU-45.35 LEI/BUC 8BUC= 362.80 LEI 4SURSA ILUMINAT LED 25W -72 LEI/BUC 98BUC= 7056.00 LEI 5CLEME DE LEGATURA CDD45-11.50LEI/BUC 10BUC= 115.00 LEI 6BANDA OTEL PERFORATA -22.50LEI/BUC 3BUC= 67.50 LEI 7BMPT 63A 328.64LEI/BUC 2BUC= 657.28 LEI 8SIGURANTA MPR 63A -28,71 LEI/BUC. 8BUC= 229.68 LEI 9CABLU TYIR 16+25 5.01 LEI/METRU 210 ML= 1052.10 LEI

---